РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01 октября 2021 года                                                                          № 07
ст.Андреевская

Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Андреевского сельского поселения пятого созыва

В целях организации деятельности, обеспечения осуществления представительных, контрольных и иных функций и полномочий Собрания депутатов Андреевского сельского поселения четвертого созыва, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 11, ст. 12  Регламента Собрания депутатов  Андреевского сельского поселения,  Собрание депутатов Андреевского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Утвердить составы постоянных комиссий из числа депутатов Собрания депутатов Андреевского сельского поселения пятого созыва, согласно приложению 1.
            2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения от 17.10.2016 г. № 06 «Об утверждении составов постоянных комиссий Собрания депутатов Андреевского сельского поселения пятого созыва

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов-

глава Андреевского сельского поселения                                 А.Г.Фетисов

Приложение 1

                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                         Андреевского сельского поселения

от 01.10.2021 г. № 07
Состав постоянных комиссий Собрания депутатов

                                      Андреевского сельского поселения
1.Комиссия  по местному самоуправлению и охране общественного порядка, по бюджету, налогам и собственности  в составе:
Председатель комиссии:

                                          Яковлев Алексей Николаевич

Члены комиссии:

                                         Абдулвахабов Умар

                                         Белоусов Евгений Павлович

                                         Магомедов Загир Джамалутдинович

2. Комиссия по аграрным вопросам, благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности в составе:

Председатель комиссии:

                                         Фетисов Алексей Геннадьевич

Члены комиссии:

 Курбанов Камиль Рабаданович

                                           Кондрашов Дмитрий Викторович

3. Комиссия по мандатным вопросам и депутатской этике в составе:

Председатель комиссии: Чепурнова Ольга Александровна

           Члены комиссии:

Корчмина Светлана Егоровна

Синько Нелля Анатольевна